Белозерская сельская Дума
Белозерского района

Курганской области
РЕШЕНИЕ

от  12 сентября  2014 года  № 56-3
с.Белозерское

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Белозерского сельсовета
за второй квартал 2014 года
В   соответствии  с  Конституцией Российской Федерации, требованиям Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Белозерского сельсовета Белозерского района Курганской области,  зарегистрированного Управлением  Министерства  юстиции  Российской  Федерации по Уральскому федеральному округу 24 марта 2008 года,  №RU 455023022008001, решением Белозерской сельской Думы от 17 ноября 2005 года № 8-18 «Об утверждении  Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Белозерский сельсовет»

Белозерская сельская Дума  РЕШИЛА:
1. Утвердить  отчет об исполнении бюджета Белозерского сельсовета (далее - Бюджет) за второй квартал 2014 года:
  по доходам в сумме 3440,8 тысяч рублей;

  по расходам в сумме  3072,8 тысяч рублей.
            2. Утвердить исполнение доходов Бюджета  за второй квартал 2014 года по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления согласно приложению 1 к настоящему Решению.
            3. Утвердить исполнение Бюджета по расходам по разделам и  подразделам классификации расходов бюджета за второй квартал 2014 года согласно приложению 2 к настоящему Решению.

            4. Утвердить ведомственную структуру расходов Бюджета за второй квартал 2014 года согласно приложению 3 к настоящему Решению.
            5. Настоящее  Решение обнародовать в порядке  установленном Уставом Белозерского сельсовета.

 Председатель Белозерской сельской Думы                                                                       В.А. Налимов
 Глава Белозерского сельсовета                                                                                           П.Г.Сахаров